РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
СПЛИТ-СИСТЕМА НАСТЕННОГО ТИПА
КОНДИЦИОНЕР ВОЗДУХА
Произведено по заказу:
ОАО «КЗХ «Бирюса»
Российская Федерация, 660123, г. Красноярск,

Оборудование соответствует требованиям технических регламентов ТР ТС 004/2011,
ТР ТС 020/2011.
Расшифровка обозначений моделей кондиционеров:
«C» - серия;
«P» - модели с не инверторным типом компрессора;
«I» - модели с инверторным типом компрессора;
«R» - внутренний блок;
«Q» - внешний блок.
КОМПЛЕКТАЦИЯ
Рисунок 1 - Общий вид и комплектация кондиционера
1 - Лицевая панель;
2 - Монтажная пластина внутреннего
блока;
3 - Кабель питания внутреннего блока
(может не входить в комплект поставки);
4 - Воздушный фильтр;
5 - Дополнительный фильтр (может не
входить в комплект поставки);
6 - Пульт дистанционного управления
с элементами питания (2 батарейки типа
ААА);
7 - Дренажный шланг (может не входить
в комплект поставки);
8 - Трубопровод хладагента (может
не входить в комплект поставки),
межблочный кабель (может не входить в
комплект поставки);
9 - Кабель питания внешнего блока
(может не входить в комплект поставки);
Примечание Внешний вид Вашего кондиционера может отличаться от схематичных изображений,
приведенных на рисунке 1.
21 3
4
5